NAHRWERTE

PortionsgroBe: 3 Kapseln (je 0,84 g)
Portionen pro Packung: 36

Chrom

Coffein total
~REVEX-16“ Komplex
Citrus aurantium Extrakt
davon Synephrin
L-Phenylalanin
L-Tyrosin

Coffein

Garcinia cambogia Extrakt
davon HCA:
Hydroxycitric S3ure
Grintee-Extrakt

davon Polyphenole

pro Portion (3 Kapseln)
11,5 ug
220 mg
2165 mg
500 mg
20mag
300 mg
300 mg
200 mg
200 mg
120 mg

200 mg
100 mg

*%NRV
29%

Bittermelonenextrakt
davon Charantin
Léwenzahnextrakt
davon Flavonoide
Hesperidin 93%
Inositol

Naringin 93%
Quercetin Dihydrat 84%
Resveratrol Extrakt
Alpha Lipons3ure
Bioperin® Pfefferextrakt
Chrom Picolinat

*9%NRYV = Prozent der taglich empfohlenen Zufuhrmenge, gem.VERORDNUNG (EU) Nr. 1169/2011

ZUTATEN

Citrus aurantium-(Frucht) Extrakt, Rindergelatine (Kapsel), L-Phenylalanin, L-Tyrosin, Coffein, Garcinia cambogia (Frucht) Extrakt, Camellia sinensis (Blatter) Extrakt,

pro Portion (3 Kapseln)
100 mg
10 mg
100 mg
20 mg
50 mag
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
10 mg
5mg
100 pg

*%NRV

Momordica charantia (Frucht) Extrakt, Taraxacum officinale (Wurzel)Extrakt, Hesperidin extrahiert aus Citrus aurantium Frucht, Inositol, Naringin extrahiert aus Citrus Paradisi
Frucht, Quercetin Dihydrat extrahiert aus Sophora japonica bud, Polygonum cuspidatum (Wurzel) Extrakt, Alpha Liponsaure, Bioperin ® Pfeffer (Frucht) Extrakt, Farbstoffe
(Titan(IV)oxid, Eisen(lll) oxid, Allurarot AC**), Chrompicolinat.

**Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen.



